.

MLMMFT-BOO

etojo] ~E&H
FHEEEAN

HAKKO FT-800& v ate] F4A
ALZ A =g,
A& 8hA17] Aol WEAl A E glo] A7) uhghc),
glodl FoE, £ B0 HEa 238 Bl F417] uighch

ME W21} 2t8 w3 420 HE NE& 5 AL

HAKKO FT-800 24 . ] £2}313) (1.5mm) 1
HAKKO FT-8001 1 EEE =Y 1
2 =0} 7 2H 1 A 1

SUFEY

B

L

HAKKO FT-8001 Tman

\Afﬂ 2-E]

HAKKO FT-800 4]

K2t 2] (1.5mm)

o
2. At
A4 AC 220V 50/60Hz ® HAKKO FT-8001 (2t0l0f ~E8IH)
] GBW #4 HAKKO FT-8001
dges 200 ~ 800T il FT-8001
Auay 64W(24V)
o = e 1.3m
il 24V AgzeAs]) | 140mm
9] g 2= 120(W) x 93(H) x 170(D) mm za(zeAe) | 31g(G1-1603 52 A])
= 1.3kg 771
F7|:

*AReF B e FE A ln glo] ¥A E £t e, viEl Fa =dvd.
* 2 AEe A A Yy

AZFe
EAEE, Foagol BAAE Yol o] AF ¥ o 2H0H ¥ HAZ 7] o] Hol gey,
GA9 EHE 9 e A,
LAE 5o Bepree, degol hIL ALY ol dUh £ A 80 TR B2,
FAYY wd o AN £40] RES PELR, 7eIF A4 T A,
whEAl 17 shod ALg & 2.

#AEE (BKIE, KB PEE 75L3AE FMVE QEE) OREKRARRLTOURL. HAKKO

Document Portaltr 5 50— FLTZRWALHET,
(BRICL>TREEORVEELS SN ETHF, CTHREEW)

+ BEILEE (B 55 2508, TP KR RIS WSS A0 (B A A I e LU LA TR FIBSATHAKKO Document Portal T HEEBED =
AE—EANEREEREMEHM AR

* Instruction manual for the language, Japanese, English, Chinese, French, German and Korean can be
downloaded from the following URL, HAKKO Document Portal.
(Please note that some language may not be available depending on the product.)

PERoHs: ERPABTEVHATENSMEZE

3. etd A FFae Fo

a

AZ1
0| HEAMoME, F2f AMEE F?IE} Zol| '2m, TFe|; o FIpAR FEsto] EAl 52 AFLch
WEE & olal stMl ¥ EEE 2lof FAI7| sjziuich,

A Fn: A3 A8g e, *l-'% Ee 345 42 7ol 430 He WE& B4 3 gy

ATl 2RE AEE S, gaE Q8 beAol Aol B e R B Ednel Byl 3ol
qE WEe B4 s Ay

FI|: 49 F, $Ho2 Fag ey AEE FAE R iy
e otm S 2Ial 0|3te| Fof AFEE BEA| X|H FAH K.

& sesh IAHEE A% G

[ ]
1.
2.FT-8001% A5 Edjel &= Faut.
3.

Ag Beag 2AEC 4 o

AT 9

AFe

AE A4 2=9 A 2 A9 2 AAE
weEA ALE n3 A4 st FA8,
Aglo] Soit Aejel A 2] Aol 71#o] 3
4 & bs4ol sy

FolAfle Yo, Bol= 2xE °F200~800Ce] el trhgd.
x}}:ﬁ AdoR, B o BAle] fel7} gleng oale] Fo| AL wi=A] AA FA4 8.

EeolE Fue &S 7hAA F A,
IE}71 Ae B9 2ANN LA 2 A
| 39 Abgtell Al Tn2olni |, of ?-HE- e %Y
I*}%g-ﬁ‘:’ro%‘-ﬁﬁﬂH‘-’r a2 gaE Yel ¢ = < ¥

FE 3@ ALY £ Adlle gteA] A998 nm, 288 4L A el B}

I/*}_”-’f 2o ojo] Anw oate] Fo| AgE WEA AAFA L.
| SejAglzte] 871 glol, 4 3 A4o] e Aeldol £F)7t o] AFES AHE3HA RS FfAFHA L.
I ool 7} o] AFE 7HA R 52 AEE Fogte] FHA L

5. AlZYH

=7|:
FT-8001&, 915 &uje 48 #A3= Hele
&8 4 sl

e ALILt TF 22 0]0f X|S2 0|3} Fel A}EI-E Al X ATAIL.

| stolo] 2EHI o9 22 AS 87 °

| A A7 & AA 87 §18] gdol =8 29 cHoﬁ qh*% A 5 248 4 718k 2 4.
| & AFES AE A g A,

| Bol §aA} Re £0 Ag o B A

| stolo] 2ERHE ALG & A4, 7|7 24 sjez 3 8] & 2

28], 19 sheha g2} soj & P98 s gedt

AmAEE TR |
HirE AN | Samx [Sa=Em
et | Eea | SEica
https://doc.hakko.com oo | wes | peon
WIBEE = o o [+] o] Q
RERIF * o (=] [#] o o
i % ) o o o o
YHAKIO s el teleloln
£ 1] * ) o o o o
HAKKO CORPORATION O ¢ FFIEAMA RN M A PR BT 1133200
HEAD OFFICE BTSRRI -
TEL:+81-6-6561-3225 FAX:+81-6-6561-8466 * ¢ BTN RN SR — M R R MBS 113602006
hitp:ifwww.hakko.com E-mail:sales@hakko.com W RECR R -
OVERSEAS AFFILIATES

U.S.A.: AMERICAN HAKKO PRODUCTS, INC.
TEL: {661} 284-0090 FAX: (661) 284-0096

Toll Frea 1Bnmaa-mmo

hitpiiww. hakko

HONG KONG: H#KKO DEVELOPMENT CO., LTD.
TEL: 2811-5588 FAX; 2500-0217

it fiwwew. hakko, com. hic

E-mail info @ hakko, com.hk

SINGAPORE: HAKKO PRODUCTS PTE., LTD.
TEL: 6748-2277 FAX: 67440033

hitp:fiwww.hakko.com.sg

E-mail sales @ hakko.com.sg

Please to the following add for the other Sales affiliates.

http://www.hakko.com e
Copyright @ 2011 HAKKO Corporation. All Rights Reserved. MAQ1557XZ110530

4.

A
o

=
o [

3
=4

| =
=

A o

& g =g e 71yt

g2o|= Saf

1. BHlo| =t AL A E &o oje $3 ol
EUT AL BHAE &9 930 B3l Al
A& AL (2P RE)

2. Bilol=e] F22 F32) 71 FT-8001 &
o] H =5 4Fq) sl A

F71:

..;-‘f— Mol gelel =& 43 44 ok ghed
Eilol=e £xe —“’rd}/P‘l &u"—ﬁﬂr o)

Sl T GAE BE A 49l S8

HElelEE o] ME FE AL &, F3

2, 33 M E dlKol F E& wio] T4

8.

B 2IS O|MAE S| S22 wy
ZE o] A AEHE 3¢ g Syol=e W
gholl o) dhM A, (1Y FE)

P oA AEE WEY W FAH, ¥4 n
AR 8hAlE] o] 248 I EHHIHIHHH

= \ITTUTouD

gdol=e WA= o o,
Azeel 2ol gl 5 i
B a0l HA 534 AL, i
LARE nn, el =1 4 & 7R 7ivsy
o SRS
2. A7 Aol Bl olA 267} el st S mz A7
& gelo|=s vl PPoz 54 AU
3. B0l =7k Hom, REE HAAE A2 3}
of Belo|=8 b4 44 Hold W FuE
da i,

-

AT

8 gelol=g MAY 43l & Aol
£ A HE g AT

g Egoler} 2le A -‘r’—o]]E HE= A
AN =S AL s 8.

8 BEo| =& WEA] iy 2] 8t
=1

o HAALXE FHC}

FT-8001% &delA Sol&el AYF93&
#Aurh. FT-80012] #4 &h“l'f} A sHA
L= A el 220k ok € FA 9
=7} Ao A HFoz vy,

e mnieMolE v

FT-8001& mHg] Aol 8 7] 50| glssuc), FT-
8001% 1% Evo] &2 5U& el 15
AolB Y7} A5 guich. shslAlol B Ao
Hiol=o 2%& o 50% 2 WS AHel8 Y
=

atglMols F2| HA|

HAKKO FT-800 | stsldleln g | 3§
HAKKO FT-8001] &8 & g Ek

e IiglMlo|E m=o| Mo CHalA

FT-800°1% HgAole REg Afsls 29
A7} 52 5o slgyd,
12908z @ 4%
HHMIGIU BEE ONe] gt
o] %=, HAKKO FT-8001& 9% &4
o &2 Felg Mol eAloln BE) A4E
gt
2. 2HAERE & A
gl Mol B == OFF7F gy},
o] A% FT-8001% <17 Erjo] &8 7ol
= g9Mel B R ahE 8k gt

Azl
2 A ST FedA, FA AT Eud
S5 A5 F8o] e Fun. FHAud
FEe FolE 9aR .

1Al o] Ea)

F7|:
Hilol=e Ere tho|de #Hld o &
2xola BF 2E7t oldy .

e 2T A
1. +53d &30 2 25g 3wl #uld
gk o
A8 t}el HEE
PVC, U &, Eeoddl 1 °F2007T
g, g 7 2F500T

F20:

Hellol=, el 9] AL8 Alzte] B3| wa} o
%e] Ago] ol A -r-7l- gyt 271l
%o fl(theld) & &2 FH8.

ZFo
Bejol= Ht neo] Huz, A8 A 2
Aol WEA HMoL RES ONOZ o
o FT-8001% 95 Etio] &2l 5417 uig




2, &% 23 &0l & AUt R AFE &=
24 &3eld &AF 71%0] A& 7% Pt
(Od3z) e 43 F, 2455 S04 & A
£ glo] 2 EFor Fel, ed vhEE o &
Zt HES 234},

A F7|
FZHEFE YR A7 2ol ¥ fch

A F7|
A deold £E 24 £ RalaA 59
A e Fuo,

® 2|S0{HAE 2 AL BHY
gl =ojz] 2E = gboleig] m Y oo HolE
A4 8l7] 1% =7 g f=eix A e
22 a9 ARE 71Ee2 &M, 1mmY 2
ol & WA & 71 slFyth
(g3 #Zo]: 1~26mm)

F71:

oA 2B = ok45° 2 7| Eo7 FeiR &
ol=7} 7k sl Hu}. & 2¥E Fa=
ol 2E o] A& AA M 4.

2lolof m|= el H
_sfoloje] #& 2 Eo) A 2H el Rt

—

2.9 ¢ sojoje] 7ol o] Lajo|=d] 9|
oloj& EYULH 79 Y& e A 59
ek,

SHlol=S A AAH WAL F2

3. sholj s}
 @o] Y& Fch.

2

.
n
B
4z
o
o
e
o
2
it
114
£
i
In

I
oft
m
find
i

o AR ge{o] ALE

29138 =ao g Feol=rt A dejs 2F
2e] F 7R A el A9 she gt

o FAPLATR 0] Holn, Hdo] =7t 28 gl
ZAed mie v Ee] S5 EE 2Ashe Ao
wdlol=e] A7t 7he .

o EABIAIN 0] Holx, Haol=st Al A
49 W v ES FRES 2T Ao

Hejol =] A7} 7% it

6. 57Al HY

AFE 27wk & ALE B2 A PrlH o FAuE
whe} A Fel A% A7 GepA B2 ALg 8o Bl £

e =rfloj=oi cHaiA

1. FA RS

#4

B

Pz
ek

| ZIAZL 8lE 2ol SHalA
=, 817|128 2 HE A9XE &

ch sl Mol 08 H2 ol

Ir dim

M Al 310 FA|7| HiEHLCE

W5|E chd

7. 2 L4 Alof

dAlate] FA8. ALE e &2 Bl
REE dalele] F48

Helo] =i, 448 57] ool Algko.m o] slgvirhe, Abg
o] Y3t sle] Agle] g el Aol 7hEA 2t o
N AR A sl L.
sfolo] Hel4 For YT A TA=Y Hdol=st &4 5
o] #eol=e] Fe] @o} Ax Aol o Ba ol el B
4 & 8 wo} FA8.

Helo|=g neow A T i Juz T Ewe] ss
o], sefel shatrt AA $9% @5 A7lE 990 A,
ARG B g woll = sl Aoy REF -2 Slo] ylEA] Q)
% god Fol TR SR, FAZ ALE A B ASE
AU 292 & 7134 8.

o] Alole] slelel gl & 24 Fuh,

= .

g Elo] H7]A o]ide] gl A& &2l M4,

e8] A, A2 (15~25T)elA F3 o] T8, F 23
4.6 0+10%JYct. A7} o]3F A olle Belol=&
mEtete] A 8.

1.4 Helel= (slEl2] AgA 7L H4e H) FF dEe)
§-Zgy

2. 7vEle] Mo AFAE 53 ot
HA 13 ~ W59 Ale] - 8.1 ~ 9.92

Aata) 7zt 4719 ghat o E 3 $ols HAKKO FT-8001%
L ghekA 8

Fzol G A, N2s F2E dd g
)

X
T
(rEA2E S aYE B2

8. Bz / RE2AE

* 53} Ak Apekel 7]

A Ho] 94 e H Y,
WE 8 oAl

®

/

Hexagon Socket Head
Cap Scraw

M2 x8
Hexagon Socket
Set Screw
M3 x6

Tapping Screw
Nominal size: 4 x 12 (4)

® HAKKO FT-800 24|

@ £ e - P ~

] < ' , &

Pan head screw with
spring, plain washer

M3 x 6 (2)

MNominal size: 3.5 x 45 (4)

Pan head screw
M4 x 6 (2)

% )Pan head screw
7 M2x10(2) ’5@\

Tapping Screw
Nominal size: 3 x 12 (1)

E Binding Head Tapping Screw

Hem

AZd3

@ 5218 MA B 72, MY Ba0s wA| o L. 2 227t UELICH
@ MH|A Ci2IE, S8 XA 17 KojH DES SHES 2= & BRI} ARLCH
@ oior FMo| Tiaslgictel, MulA MElLL EEo| 7@ X0l Bt2 k2l TxIE FHaHotsich

Mo, | Part No. Part Name Specifications No. | PartNo. Part Name Specifications
@ | B3078 |Panel ® | B2004 |Knob
2 | B3079 | Upper case (7 | B2005 |Knob mount
@ | B3080 |PW.B. For control @ | B2015 |Cord stopper
@ | B3081 |Handpiece holder with screw, spring @ | B2016 | Rubber stopper Setof 2
- Power cord, 3 wired i3 | B2017 |Hex. wrench 1.5 mm
cord but no plug i | B2103 |wiri ”
i ing board for switch
B1319 Power cord, 3wired | U.S-A. B2224 |Fuse / 2A UL
cord & American plug @
® Power cord, 3 wired | CE B2303 |Fuse / 0.63A CE
B2s27 cord & European plug B2836 | Transformer 120V
g200g | PoWer cord, 3 wired 13 | B2984 | Transformer 220V
cord & BS plug B2985 | Transformer 230V
B2486 ::ru;e&r ?:or:;'ei:;li% 14 | B2300 |Heat resistant pad
. 15 | B2838 |Lower case
pasoa | Power cord, 3 wired 16 | B3583 | Power switch

cord & American plug

HE ARAE YOIE B 8Al g
c}.

e mejMlo|e R=JF HE sich

e GtMo| ==} 22| eifoz MY,

EHl: 99 2= & g&5e 00 #A 94 g5

A gl 2e e PEEaE H&Edch

EEl: #=7 @42 gyt

iAo 27t el AeAl 99E 49 F, F28 o s F48.
Ueld & 4 fls Afole 2 o] FHAR, E oA F20 8
ol@ ol 5] 3 9abe] BaAlE ol By A7) vy

o.

R Heio)=7h 342 4 sl e

o3l Belol= B8 viAn 7AYol Yarurh

B 352501 g4 92 e, det 244 askeu,

A L B A% mmel A g SlEl Bale) 2 MY 95E Ax o
M,

oA LG na o) AFAL
oA AR ol & A Alzule olel o mE WE o FAA.

® HAKKO FT-8001 (2to|of AER D)

Item No. | Part No. Part Name Specifications
[O)] FT8001-01 | HAKKO FT-8001 / 24V-64W
@ B3257 | Lead adjuster with screw

o Ui 82X

Item No, | Part No, Part Name Specifications

T |G1-1606| Wire stripper blade bent

@ |G1-1607| Wire stripper blade bent | 18-24 AWG

(3) |G1-160B| Wire stripper blade bent | 26-36 AWG




